

Link do produktu: <https://as-print.net/baseus-samochodowy-uchwyt-klips-na-okulary-do-okularow-czarny-acyjn-b01-p-35497.html>



Baseus samochodowy uchwyt klips na okulary do okularów czarny (ACYJN-B01)

Cena	31,15 zł
Numer katalogowy	1202666745
Kod producenta	6953156220119
Kod EAN	6953156220119

Opis produktu

Baseus Platinum Vehicle eyewear clip - samochodowy uchwyt z klipsem na okulary

Porządek i organizacja wnętrza samochodu to dla wielu kierowców spore wyzwanie. Teraz możesz sprawić, że każdy przedmiot, które potrzebujesz w czasie jazdy będzie na właściwym miejscu. Dzięki uchwytowi wyposażeniu w klips marki Baseus będziesz mógł bezpiecznie i stabilnie mocować okulary – korekcyjne lub słoneczne. Gadżet jest nie tylko praktyczny, ale też kompatybilny z nowoczesnie wyposażonymi autami i kompaktowy. Ma efektowny metaliczny połysk.

Specyfikacja:

- Marka: Baseus
- Materiał: Metal + ABS

Bezpieczeństwo

Okulary na desce rozdzielczej lub położone luzem w uchwycie na kubek? Na zakrętach lub podczas gwałtownego hamowania mogą wypaść, zepsuć się i zdekoncentrować kierowcę. Umieszczone w klipsie będą zawsze w Twoim zasięgu. Wystarczy, że sięgniesz po nie, nie odrywając wzroku od ulicy. Ściągniesz je jedną ręką!

Porządek w aucie

Wnętrze samochodu zanieczyszcza się w wyniku wszechobecnych paragonów, biletów parkingowych, kart. Uchwyt z klipsem Baseus pozwoli na zebranie ich w jeden plik i umieszczenie w pobliżu kierowcy. To również wygodne miejsce do trzymania kart płatniczych.

Solidne mocowanie

Uchwyt z klipsem jest mocowany stabilnie na przestronie słonecznej. Dzięki możliwości regulowania siły zacisku pozostaje stabilny, nie zsuwa się i nie drga podczas jazdy, nawet na wyboistym terenie.

Wewnątrz klips został wzmocniony gąbką, aby nie rysował elementów, które się w nim znajdują.

Sposób montażu:

1. Umieść uchwyt na przestronie przeciwsłonecznej w aucie.
2. Wsuń w klips przedmiot.

Po zamocowaniu gadżet w żaden sposób nie wpływa na widoczność kierowcy. Jest osadzony w taki sposób, aby dostęp do niego był łatwy i szybki.